
Uchwała nr LV/901/2009
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 30 lipca 2009r. 

w sprawie dokonania darowizny zabudowanej nieruchomości położonej 
przy ul. 21 Listopada 23 w Czeladzi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zmian.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z 2004 r. ze zmian.) 

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala co następuje:

§ 1

Wyrazić zgodę na dokonanie przez Gminę Czeladź na rzecz Powiatu Będzińskiego darowizny:

- prawa użytkowania wieczystego działki nr 24/4 k.m. 41 o powierzchni 1,1330 ha położonej przy 
ul. 21 Listopada 23 w Czeladzi będącej własnością Skarbu Państwa,

- prawa własności budynku o powierzchni 2999m2 oraz garażu o powierzchni 65m2,

z przeznaczeniem na cele oświatowe.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.  

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICEPRZEWODNICZĄCY
 Rady Miejskiej w Czeladzi

      mgr Janusz Gątkiewicz


	Rady Miejskiej w Czeladzi 

